Uitslag keuring Basis zoekhonden
Afdeling Overijssel te Vriezenveen op 28 november

B. Schotman, Vriezenveen, Blacky, xMH, reu

M. Kardos, Utrecht, Prozac, DH, teef. NHSB 2.308.264
D.S.H. Planting, Hengelo, Sjaak, DH, teef, NHSB 2.586.614
M.J. Spiering, Warmond, Tycha, MH, teef, NHSB 2.452.722
E.M. ter Ellen, Enschede, Zora, BV, teef, NHSB 2.626.062

Uitslag keuring Speurhond A
Afdeling Overijssel te Vriezenveen op 28 november

B. Schotman, Vriezenveen, Blaky, xMH, reu

Uitslag keuring Sorteerhond B
Afdeling Overijssel te Vriezenveen op 28 november

H. de Groot, Almelo, macy, xMH, teef

afd1 afd2 afd3 AA _ WwW
50 50 93 9 10
45 35 93 5 8
44 48 9 5 10
50 48 89 9 10
47 45 8 7 9
afd3 AA_ WwW Tot Res
59 10 10 79 CL
afd3 AA_ WwW Tot Res
80 10 10 100 CL

Tot
212
186
198
206
194

Res

CL
CL
CL



